
FONDO GIOVANNA D'ARCO

aggiornato al 14/01/2011

Data Nome o pseudonimo o altro riferimento
Amministrazione e Ufficio di 

appartenenza (se Indicati)
Importo

Totale 

continuo

Delta a € 

2.000,00

18/12/09 Cesare Morelli MEF - Giustizia Tributaria - Roma € 10,00 € 10,00 € 1.990,00

19/05/10 Luana Calabrese
Già Agenzia Entrate - Padova (in 

quiescenza)
€ 98,00 € 108,00 € 1.892,00

25/05/10 Giancarlo Barra Agenzia Entrate - Viterbo € 100,00 € 208,00 € 1.792,00

13/07/10 I Colleghi della Segreteria Tecnica DIRPUBBLICA € 180,00 € 388,00 € 1.612,00

30/09/10 Eleonora De Blasi Agenzia Entrate - Roma € 229,25 € 617,25 € 1.382,75

30/09/10 Nicoletta Retico + 2 Colleghi Agenzia Dogane -Venezia € 50,00 € 667,25 € 1.332,75

21/10/10 Pasqualino Cutolo Agenzia Dogane - Pescara € 5,00 € 672,25 € 1.327,75

27/10/10 Gaetano MAURO Agenzia Entrate - Napoli € 20,00 € 692,25 € 1.307,75

06/11/10 Lucio Gammarino Agenzia Dogane - Civitavecchia (RM) € 10,00 € 702,25 € 1.297,75

08/11/10 Cesare Morelli MEF - Giustizia Tributaria - Roma € 10,00 € 712,25 € 1.287,75

16/11/10 Vito Vascellaro Agenzia Entrate - Sicilia € 100,00 € 812,25 € 1.187,75

18/11/10 Giovanni Graditi Agenzia Entrate - Lombardia € 100,00 € 912,25 € 1.087,75

06/12/10 Gian Domenico Luciani Agenzia Entrate - Viterbo € 50,00 € 962,25 € 1.037,75

21/12/10 Fabio Mammo Zagarella Agenzia Entrate - Palermo € 59,60 € 1.021,85 € 978,15

21/12/10 Michele Balice Agenzia Entrate - Belluno € 50,00 € 1.071,85 € 928,15

21/12/10 Stefano Valente Agenzia Entrate - Lombardia € 50,00 € 1.121,85 € 878,15

24/12/10
Coniugi  Maria Fedora Melograni e Giovanni 

Carugno

Rispettivamente : INPS e Università agli 

Studi di Padova.
€ 200,00 € 1.321,85 € 678,15

14/01/11 Anna Maria MAZZINI
Già Agenzia Entrate - Macerata (in 

quiescenza)
€ 100,00 € 1.421,85 € 578,15

€ 1.421,85 € 578,15

€ 1.421,85 € 578,15

€ 1.421,85 € 578,15

DIRPUBBLICA


